|, i, PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
g ]; i % SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
" 1\ CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

N2 532/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) diaria(s) estabelecida na-solicitacdo da Secretaria
Mun. de Administragio com fundamento da Lei Municipal n.& 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ADILA MESQUITA VIANA

Dia(s): 21/06/2018

Total de diarias: 01{uma)

Valor da(s) Didria{s): RS 112,91(cento e doze reais e noventa e um centavos)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo-da viagem: Participar de Curso referente ai postal de Matinhos ministrado pela
CELEPAR.

Matinhos, 20 de junho de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA ;
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

SOLICITAGAO DE DIARIA

O funcionario abaixo assinado solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de trabalho, a servigo da Prefeitura, conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO:

ADILA MESQUITA VIANA
Lotacao/Secretaria: Secretaria de Administragdo
Departamento/Setor: Departamento de Licitagtes

2. DESCRIGAO DA VIAGEM:

3. MEIO DE LOCOMOGAO:

Veiculo da Prefeitura (Sim/Nao): SIM
Modelo: Uno Vivace
Placa: AZG 7543

Veiculo Préprio (Sim/Nao):

Destino: Curitiba Modelo:

Placa:
Data da Partida: 21/06/2018 Horario: 06:00 Hs

Onibus (Sim/Nao):
Data do Retorno: 21/06/2018 Horario: 17:00 Hs

Aviao (Sim/Nao):
Diaria (Sim/N&o): SIM - 01 DIARIA Passagem (Sim/Ndo):
Dados Conta Bancaria: BRADESCO Ag: 2157-1 C/C: 10460-4

CPF: 064.021.409-61

4. MOTIVO DA VIAGEM:

Curso referente ao Portal Matinhos "http://matinhos.pr.gov.br" ministrado na CELEPAR

D(n;?:'or-do.: | ) _@f [0S @

Matinhos: 18/06/2018
7 / ‘J' -
Adila Mesquita Viana Atair'éleixlg,dé Souza Neto
4"-/{
/
Autorizo: lt‘ ;’C’G = 1

et

Ruy Hauer Reichert - Prefeito




A

Secretaria Municipal de Finangas:

informarios que o servidor ADILA MESQUITA VIANA nso se -encontra de
férias no periodo de 21 de:Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Estatutario (FG)

CPF: 064.021.409-61

End.: Rua Francisco Viana Mesquita, 85 - Sertaozinho

CEP—-83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

MCtea é’f},,[J{tL gg\dcué"l

MAGA IBAYER DA/ SILVA

Diretora do Departamento de Recursos Humanos
Decreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS:
ESTADO DO PARANA ~
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005988  EMPENHOQ: 004327/18 Ordinario

Org3o: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI 01 GABINETE DO SECRETARIO

Dotagdo: 041220102 2 010 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00295
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINIS

Credor: 7546 ADTIA MESQUITA VIANA CNPJ/CPF: g4 021.409-61
ARG ' Matinhos

Licitagdo: , -
cltag Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS . DIARIAS - PESSOAL CIVIL.

Valor da Liquidagéo: Rﬁ_lz 91 {cento e doze reais e ** k¥ noventa e um centaveo

s********_**‘k**********'*-**'*****************'k_*******'*-'**_*j#*-jk***jkrk*:******.*'7\_7_*.**
222 SRRt R AR LR LR ER AR A ELEEEEARERE SRR R RS LRSS EEREREREREE SRS TR SRR T
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG:12, 21

0 Recursos Ordinarios (Livresg) - Exexcicio

Analisando a preserite despesa, em fase de-_liquida'{;éo, constatamos:

1 - Nota de Emperiho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou _ _
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do gredor, ou
Foiha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio. de Diarta, ou _ o
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento soficitado esta de acorda com © pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE; NF .e Recibo.
4 - Carrelagac dos valores constantes na NE, NF-e recibo.
5 - Atestado-de servigo prestado/recebimentc de material, com data, assinaturae ide’ntiﬂca;ﬁo do respansavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certidées Negativas,

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formuléario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Conszderando as informag6es acima, que signifi cam a Ie%ahdade da despesaz responsablllzo-me pelo pagamento

* %

correspondenteaestallqwdagao cujo valor bruto-é cento e doze reais e *xx**
: noventa e um centavos*****************************************************
**************************‘k********‘k**********i’*****‘k*********************

descontando as dedug¢des cabiveis de R$ em conformidade com a: Lei.

Matinhos, 22 de Junho de 2018.




BANCDO DO BRASIL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHQOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:47:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA; 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 28/06/2018
NUMERO DO DOCUMENTQ: 002335000000
VALOR TOTAL: 112,91

¥#x %% TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ADILA MESQUITA VIANA.

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.010.460-4

Nr. Autenticagdo: 9.7C6.CF4.822.EBC.61B



